
 

 

 

W drogę z nami wyrusz Panie  
Nam nie wolno w miejscu stać 

Gdy zbłądzimy podaj rękę 
Gdy upadniemy pomóż wstać 

Zapraszamy na pieszą pielgrzymkę  

na Górę św. Anny. Wyjście w poniedziałek  

18 czerwca 2018 o 600 z placu parafialnego. 
 

Zapisy w zakrystii lub na stronie: 
https://goo.gl/forms/BCB6HQOV3loe0NOs1  
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Pieszo do babci Anny 

https://goo.gl/forms/BCB6HQOV3loe0NOs1


Kościół Parafialny w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nieszpory eucharystyczne z procesją 

wokół kościoła dziś o godz. 1500. 

 W ramach oktawy Bożego Ciała także 

jutro, we wtorek i środę nabożeństwo 

eucharystyczne z procesją. Szczególnie 

zapraszamy dziewczynki do sypania 

kwiatków i dzieci pierwszokomunijne 

w albach.   

 Msza św. w intencji ks. kanclerza Jo-

achima Kobieni z okazji urodzin jutro 

godz. 1830. 

 Msza szkolna w czwartek o godz. 

1630. Pół godziny wcześniej okazja do 

spowiedzi dla dzieci klas czwartych, 

piątych i szóstych. 

 W pierwszy czwartek miesiąca zapra-

szamy na Mszę św.  w intencji powołań 

oraz adorację Najświętszego Sakra-

mentu. 

 Nabożeństwo czerwcowe w piątek o 

godz. 1800. 

 Msza dla młodzieży w kościele św. 

Mikołaja w piątek o godz. 1930.  

 GAW zaprasza w piątek na wykłady 

do domu kultury. 

  Raz w roku powinniśmy złożyć jał-

mużnę postną. Jest to m.in. zadośćuczy-

nienie za niedochowanie postu piątko-

wego oraz udzielane z tego tytułu dys-

pensy.  Składamy tę ofiarę do puszki przy 

św. Antonim. 

 Dziś przed kościołem puszka na bu-

dowę Świątyni Opatrzności Bożej w 

Warszawie, a za tydzień na remont kate-

dry w Opolu i Wydział Teologiczny. 

 

 Nieszpory niedzielne z koronką do 

Miłosierdzia Bożego dziś o godz. 1500. 

 Zapraszamy na nabożeństwo fatim 

skie, które poprowadzi ks. 

dr Konrad Glombik, wy-

kładowca na Wydziale 

Teologicznym w Opolu. 

Adoracja i okazja do spo-

wiedzi o godz.  1830. 

 Msza szkolna w czwar-

tek o godz. 1630. Pół go-

dziny wcześniej okazja do 

spowiedzi dla dzieci klas 

trzecich. 

 Nabożeństwo czerwcowe w piątek o 

godz. 1800. 

 Ostatnia w tym roku szkolnym msza 

dla młodzieży w kościele św. Mikołaja 

w piątek o godz. 1930.  

 Doroczna piesza pielgrzymka dzięk-

czynna za rok nauki szkolnej i kateche-

tycznej na Gorę św. Anny odbędzie się 

18 czerwca. Zapisy u księży wikarych.  

 Zapowiedzi przedślubne: 

Wiktor Koncewicz z Głogówka 

i Anna Fulbiszewska z Przechodu 

Szymon Junka z Szonowa  

i Emilia Tymkiewicz z Głogówka 

Mateusz Matysek z Głogówka 

i Nikola Heinisch z Biedrzychowic 

 Kolekta za tydzień będzie przezna-

czona na renowację kaplicy św. Józefa. 

Za wszelkie wsparcie: modlitwy, ofiary 

i pomoc, składamy serdeczne Bóg za-

płać.  

 
 

NIEDZIELA IX ZWYKŁA  
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NIEDZIELA X ZWYKŁA  
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630 Za †† Tadeusza Winnickiego, rodziców 

i rodzeństwo 

1830 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla ks. Joa-

chima z okazji urodzin  

2. Za † Józefa Gągor w 4. rocznicę 

śmierci oraz †† z rodziny  

3. Za †† teściów Agnieszkę i Michała 

Białek, męża Herberta, szwagrów i 

szwagierki 

 Wspomnienie św. Bonifacego, Bpa i męczennika 

630 Za †† Marię i Stefana Smarsly, rodziców 

Smarsly, Gnilka i Klose 

1830 1. Za † Gertrudę Starościk w 22. r. śm. 

 2. Za † Janinę Mysona w 3. rocz. śm. 

630 Za †† Angelę i Gerharda Pludra oraz †† 

rodziców i pokrewieństwo  

1830 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 

Samson  

2. Za †† ojca w dniu ur., 2 żony i zięcia 

630 Za †† Huberta Szendzielarz, rodziców z 

obu stron oraz siostry i braci 

1630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla rodziny 

Arnold 

1830  W intencji powołań i LSO 
 Godzina Święta 

 Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa 

630 Za †† mamę Marię, siostrę Ruth i pole-

głego ojca 

1520 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla absol-

wentów LO rocznik 1968 oraz za †† na-

uczycieli, koleżanki i kolegów 

1830  Za †† męża i ojca Alberta Szyndzielorz 

w 7. rocz. śm. oraz rodziców i rodzeń-

stwo z obu stron oraz pokrewieństwo 

1930  Za † ojca Stanisława Baran oraz †† z ro-

dzin Baran i Żółciak 

Wspomnienie Niepokalanego Serca NMP 

630 Za †† rodziców Helenę i Włodzimierza 

Lipińskich oraz brata 

1130 Ślub: Simona Zuber i Andreas Wilczek 
1700  

1730 Msza św. z ZOL-u 

1830 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Piotra i 

Edyty z okazji rocznicy ślubu oraz świa-

tło Ducha Świętego dla ich dzieci, a 

także za † ojca Alojzego 

2. Za † Teresę Reich w 1. rocz. śmierci 

3. Za †† Henryka Poremba oraz dziad-

ków i braci z obu stron 

Adoracja z RCS  

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za † Barbarę Wróbel w 9. rocz. śmierci 

830 1. Als Dank und um Gesundheit und 

Gottes Segen  

 2. Für †† Eheleute Helene und Josef 

Smarsly, Söhne Ernst und Johanne so-

wie für alle †† der Familie Larisch 

1000  1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Moniki 

z okazji urodzin 

 2. Za †† Elżbietę i Bernarda Konczala  

 3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Małgo-

rzaty z okazji 50. urodzin 

1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże dla Ewy i Piotra z oka-

zji 30. rocznicy ślubu oraz dla wnuka Fi-

lipa z okazji 5. urodzin 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże, opiekę Aniołów Stró-

żów i zdrowie dla rocznych dzieci: Mag-

daleny Lerch-Mleczko, Paskala i Ariana 

Hoidem, Wiktorii Skiba 

1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Tosi z 

okazji 9. urodzin oraz za †† Romana i 

Wilibalda Przyklenk, Stanisława Wojta-

nowicza i †† z obu stron 

PONIEDZIAŁEK – 4.06.2018  

ŚRODA – 6.06.0518 

PIĄTEK – 8.06.2018 

SOBOTA – 9.06.2018 

I CZWARTEK MIESIĄCA – 7.06.2018  

X NIEDZIELA ZWYKŁA – 10.06.2018  
 

WTOREK – 5.06.2018 
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Wspomnienie św. Barnaby, Apostoła 

630 Za †† rodziców Karola i Emilię Poremba, 

Konstantyna i Katarzynę Polak 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego 

1830 1. Za †† Małgorzatę i Zygmunta Rother, 

Katarzynę i Rudolfa Sadzik oraz †† z po-

krewieństwa 

2.  Za †† Józefa i Bernarda Białek oraz ro-

dziców 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla rodzin Marka 

i Anny oraz wnucząt 

1830 1. Za † Fryderyka Kinder (od GM) 

 2. Za † Koleżankę Janinę Mysona w 3. 

rocznicę śmierci oraz jej męża Kaliksa 

Wspomnienie św. Antoniego z Padwy 

630 Za † mamę Florentynę Jędrzejczyk z ok. ur. 

1830 Nabożeństwo Fatimskie 
1. Za † Edytę Hajduk 

2. Za †† rodziców Cecylię  i Teodora Ha-

nisz, Jadwigę i Franciszka Barnert  

3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Bernadety 

z okazji 60. urodzin  

4. Za †† Hildegardę, Ernestynę i Fran-

ciszka Janik oraz syna Norberta  

5. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla rodzin Ci-

bis i Hulin 

Wspomnienie bł. Michała Kozala, bpa i męczennika 
630 Za †† Walentynę i Alojzego Damboń 

1630 Za †† Alinę i Bogdana Popiela 

1830 1. Z podz. za odebr. łaski, z prośbą o dalsze 

błog. Boże i zdr. dla  Kariny z ok. 50. ur 

2. Z podz. za odebr. łaski, z prośbą o dal-

sze bł. Boże i zdr. dla Brygidy z ok. 70. ur. 

630 Za dusze w czyśćcu cierpiące 

1830 1. Za †† Antoniego i Jadwigę w rocz. śm. 

oraz †† z rodzin Wylong, Matyja i Mućka 

 2. Za † ojca Leo Konczalla, †† z rodziny 

Konczalla i Nowotny 

1930 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla Manfreda i 

Józefa z okazji urodzin 

630 Za †† Annę Fila, męża Józefa i rodziców 

Hejda 

1300 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla Eryki Gnilka 

z okazji 80. urodzin 

1400 Ślub: Barbara Trela i Konrad Korgel 
1730 Msza św. z ZOL-u 

1830 1. Za †† Huberta Gruchman oraz Annę i 

Alojzego Gretszla 

2. Za †† Adelajdę Kern w rocz. śm., męża 

Jerzego, rodziców i rodzeństwo z obu str.  

3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Andrei i 

Pawła Strykowskich w 10. rocznicę ślubu 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 1. Za †† Marię Klose i Urszulę Szatka, ro-

dziców i dusze w czyśćcu cierpiące 

2. Za Małgorzatę i Maxa Otremba w rocz. 

śm., rodziców, rodzeństwo z obu stron 

830 1. Für †† Teodor und Cecylia Hanisz Ge-

schwister und Eltern 

2. Für †† Leo Konczalla, Eltern und †† der 

Familie Konczalla und Barysz  

1000 1. Za † Jana Kubas oraz o zdrowie i bł. 

Boże dla całej rodziny 

2. Za † Edeltraudę Dube w rocznicę uro-

dzin oraz Adriana Dube, Konstantego i 

Marię Szafarczyk 

3. Z podz. za odebr. łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdr. dla rodziny Szega 

 1130 1. Przez wstawiennictwo Anioła Stróża z 

podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

błog. Boże i zdrowie dla rocznego dziecka 

Wojciecha Bartoń oraz jego rodziców z 

okazji 2. rocznicy ślubu 

2. Za † Herberta Schneider  

3. Za żyjących i †† z rodzin nowożeńców 

Trela i Korgel 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za † ojca Stanisława, braci Henryka, Jó-

zefa i Mariusza, bratowe z rodziny Żab-

skich, rodziców Janinę i Stefana Strykow-

skich  

PONIEDZIAŁEK 11.06.2018 

ŚRODA 13.06.2018 

WTOREK 12.06.2018 

PIĄTEK 15.06.2018 

SOBOTA 16.06.2018 

CZWARTEK 14.06.2018 

XI NIEDZIELA ZWYKŁA –  17.06.2018 
 
 



 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

4 VI 

7.00 1) Za † Jana Porembę (greg.) 

2) Za †† rodziców Marię i Wojciecha, braci Franciszka, Czesława i Zygmunta  

oraz † Czesławę i †† z rodziny Tarnawskich 

17.30 1) Za † Za † Bertę Benisz (greg.) 

2) Za † siostrę Teresę Nowicką w dniu urodzin oraz †† siostrę Weronikę, bratową 

Janinę, szwagrów Emanuela i Jana oraz siostrzenicę Franciszkę 

Wtorek  

5 VI 

7.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Jana Porembę (greg.) 

17.30 1) Za † Za † Bertę Benisz (greg.) 

2) Za †† Siostry Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników 

oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

Środa 

6 VI 

7.00 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 

Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Za † Jana Porembę (greg.) 

3) Za † Za † Bertę Benisz (greg.) 

17.30 1) Za †† rodziców Helenę i Karola Baczewskich oraz za †† braci i szwagra 

2) Za †† syna Norberta i męża Norberta w dniu ich imienin 

Czwartek  

7 VI 

7.00 1) Za † Jana Porembę (greg.) 

2) Za † Marię Plutra 

17.30 1) Za † Za † Bertę Benisz (greg.) 

2) Za †† Irenę i Jana Rafał w rocznicę śmierci 

Piątek 

8 VI 

7.00 1) Za † Jana Porembę (greg.) 

2) Za † Za † Bertę Benisz (greg.) 

17.30 1) W intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Dziękczynna za dar sakramentu Eucharystii, z prośbą o potrzebne łaski dla Cecylii 

Sobota 

9 VI 

7.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Jana Porembę (greg.) 

3) Za † Za † Bertę Benisz (greg.) 

17.30 1) Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, 

zdrowie i potrzebne łaski dla Rozalii i Stanisława w 45 rocznicę małżeństwa 

2) Za † Małgorzatę Król w dniu urodzin oraz za †† rodziców, brata i babcię 

 

Niedziela 

10 VI 

8.00 Za † Jana Porembę (greg.) 

9.30 1) Za † Za † Bertę Benisz (greg.) 

2) Za †† Marię i Augusta Goetz oraz †† Anielę i Edmunda Tanaś 

12.00 Za †† rodziców Annę i Jana Grelich oraz siostrę Renatę 

17.00 W intencji Rycerstwa Niepokalanej 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek 

11 VI 

7.00 1) Za † Jana Porembę (greg.) 

2) Za † Bertę Benisz (greg.) 

17.30 1) Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej 

Loretańskiej, zdrowie i potrzebne łaski dla Sabiny w 87 rocznicę urodzin  

oraz o błogosławieństwo Boże dla całej rodziny 

2) Za †† Bronisławę i Jana, Włodzimierza i Kazimierza oraz za † synową Krystynę Wieczorek 

Wtorek  

12 VI 

7.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Jana Porembę (greg.) 

3) Za † Bertę Benisz (greg.) 

17.30 1) Za †† Gertrudę Niklasz, Marię Mosler oraz Marię i Helenę 

2) Za † Wilhelma w 50 rocznicę śmierci i za †† z rodziny 

Środa  

13 VI 

7.00 1) Za †† rodziców Antoniego i Genowefę Witkowskich oraz Antoniego i Stefanię 

Baraniuk 

2) Za † Jana Porembę (greg.) 

9.30 O błogosławieństwo Boże i opiekę św. Antoniego dla żyjących oraz o wieczne 

szczęście dla zmarłych mieszkańców Nowych Kotkowic 

17.30 1) Za † Bertę Benisz (greg.) 

2) Za †† Anastazję i Pawła Wiesner, czterech synów, dwie synowe, dwóch wnuków 

i dwie wnuczki oraz za wszystkie dusze w czyśćcu cierpiące 

Czwartek  

14 VI 

7.00 1) Za † Jana Porembę (greg.) 

2) Za †† Annę i Richarda Meryk 

17.30 1) Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże  

i opiekę Matki Bożej Loretańskiej dla Tadeusza w 70 rocznicę urodzin 

2) Za † Bertę Benisz (greg.) 

Piątek  

15 VI 

7.00 1) Za † Mariana Gulka w rocznicę śmierci 

2) Za † Jana Porembę (greg.) 

3) Za † Bertę Benisz (greg.) 

17.30 1) Za † Bronisławę Dziedzic (od Rycerstwa Niepokalanej) 

2) Za † żonę Annę w 9 rocznicę śmierci 

Sobota  

16 VI 

7.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) O Boże Miłosierdzie dla † dziadka Leona w rocznicę śmierci 

3) Za † Jana Porembę (greg.) 
Loret. 

15.00 
W intencjach Maturzystów z rocznika 1955 

17.30 Za † Jana Zymera w rocznicę urodzin i za † Annę Zymer 

2) Za † Bertę Benisz (greg.) 

 

Niedziela 

17 VI 

8.00 Za † Jana Porembę (greg.) 

9.30 1) Za † Bertę Benisz (greg.) 

2) Za † mamę i babcię Helenę Szulc w dniu urodzin oraz za †† z rodzin Szulc  

i Lewandowskich i za dusze w czyśćcu cierpiące 

12.00 Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej  

i zdrowie dla Danuty i Mieczysława w 50 rocznicę ślubu 

17.00 O błogosławieństwo Boże, dary Ducha Świętego i zdrowie dla wnuków Marty, Michała 

i Łukasza 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
IX TYDZIEŃ ZWYKŁY 

3 czerwca 2018 r.  

1. Ofiary składane w dzisiejszą niedzielę są przeznaczone na prowadzenie planowanych prac 

remontowych i konserwatorskich w naszym kościele i klasztorze. W intencji wszystkich 

Ofiarodawców i Dobroczyńców sprawowana jest dzisiejsza msza św. o godz. 8.00. 

2. Na nabożeństwa czerwcowe ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa zapraszamy do naszego 

sanktuarium w niedziele o godz. 16.30, a w dni powszednie o godz. 17.00. W czasie oktawy Bożego 

Ciała, do środy włącznie, nabożeństwa są połączone z procesją eucharystyczną. Serdecznie 

prosimy o włączenie się do asysty liturgicznej członków grup duszpasterskich (Franciszkańskiego 

Zakonu Świeckich, Rycerstwa Niepokalanej, Żywego Różańca, Apostolstwa Dobrej Śmierci), asysty 

do baldachimu, osób do niesienia sztandarów, ministrantów i dzieci do sypania kwiatów. 

3. W naszym kościele trwa nowenna dziewięciu wtorków przygotowująca nas do uroczystości św. 

Antoniego z Padwy, patrona Krakowskiej Prowincji Franciszkanów. Na mszę św.  

z okolicznościowym kazaniem i modlitwami nowennowymi zapraszamy we wtorek o godz. 7.00. 
4. We wtorek podczas mszy św. wieczornej będziemy się modlić za zmarłe Siostry Elżbietanki, 

ich zmarłych Rodziców, Rodzeństwo, Kapłanów i Spowiedników, a w środę podczas porannej 

mszy św. za zmarłych Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 

Franciszkańskiego oraz za zmarłych Braci i Siostry Franciszkańskiego Zakonu Świeckich. 

5. W środę, 6 czerwca, będziemy gościć w naszym sanktuarium tegorocznego neoprezbitera,  

o. Piotra Kantorskiego, który osiem lat odbywał w Głogówku prenowicjatu. Na mszę św.  

z błogosławieństwem prymicyjnym zapraszamy o godz. 17.30. 

6. W czwartek, 7 czerwca, przypada oktawa uroczystości Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa, 

czyli Bożego Ciała. Na uroczystą mszę św. z procesją do czterech ołtarzy zapraszamy  

o godz. 17.30. 

7. Msza św. w intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich będzie odprawiona  w piątek,  

8 czerwca, o godz. 17.30. Po mszy św. odbędzie się spotkanie w sali klasztornej. 

8. Członków Rycerstwa Niepokalanej oraz wszystkich czcicieli Matki Bożej zapraszamy w 

przyszłą niedzielę, 10 czerwca, na mszę św. o godz. 17.00, a po niej na spotkanie formacyjne w sali 

klasztornej. 

 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

X TYDZIEŃ ZWYKŁY 

10 CZERWCA 2018 R. 

1. W najbliższą środę, 13 czerwca, będziemy przeżywać uroczystość św. Antoniego z Padwy, 

Patrona Krakowskiej Prowincji Franciszkanów. Msze św. z okolicznościowym poświęceniem chleba 

i lilii oraz z uczczeniem relikwii Świętego będą sprawowane o godz. 7.00, 9.30 i 17.30. 

2. Na ostatnią przed wakacjami mszę św. z modlitwą o uzdrowienie zapraszamy w piątek,  

15 czerwca, o godz. 17.30. 

 

 

 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
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3 czerwca – Pielgrzymka Mniejszości Narodowych 

9 czerwca – Dzień Modlitw Chorych i Dzieci Specjalnej Troski 

10 czerwca – Pielgrzymka Sołtysów i Rad Sołeckich  

oraz Chórów Kościelnych 

11 czerwca - Pielgrzymka Szkół imienia św. Jana Pawła II 

16-17 czerwca Pielgrzymka Przyjaciół Misji i Ziemi Świętej 

23-24 czerwca – Pielgrzymka Mężczyzn i Młodzieńców 

1 lipca - Pielgrzymka Dzieci  

8 lipca - Dzień modlitw Osób Niewidomych  

15 lipca - Odpust MB Szkaplerznej (obchody kalwaryjskie)  

17-22 lipca - Święto Młodzieży  

28-29 lipca - Uroczystości odpustowe ku czci św. Anny  

4-5 sierpnia - Pielgrzymka Głuchoniemych  

5 sierpnia - Uroczystość MB Anielskiej z Porcjunkuli  

oraz Pielgrzymka Motocyklistów  

17-19 sierpnia - Odpust Wniebowzięcia NMP (obchody kalwaryjskie)  

31 sierpnia - Odpust Aniołów Stróżów (obchody kalwaryjskie) 

8 września – Pielgrzymka Anien do św. Anny 

13-16 września - Odpust Podwyższenia Krzyża Świętego  

(obchody kalwaryjskie)  

22 września - Pielgrzymka Związku Górnośląskiego  

22-24 września - Pielgrzymka Dzieci Maryi  

23 września - Dożynki Diecezjalne  

28-30 września – Pielgrzymka Dzieci Maryi 

7 października - Pielgrzymka Hodowców Gołębi i Drobnego Inwentarza  

oraz Pielgrzymka Orkiestr Kalwaryjskich  

12-14 października - Pielgrzymka Dzieci Maryi  

14 października - Pielgrzymka Myśliwych  

20 października - Pielgrzymka Żywego Różańca  

20-21 października - Pielgrzymka Bractwa św. Anny  

21 października - Uroczystość św. Piotra z Alkantary  


